

Årsredovisning

för

Emily Slotte AB

Org.nr. 556966-5440

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emelie Slotte, Styrelseledamot

2024-08-22

Styrelsen för Emily Slotte AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Norrtälje.

Företaget bedriver verksamhet inom fotografering samt reklam. Konsult inom home styling, heminredning och barnmode.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 48% under året på grund av mindre uppdrag i följd av lågkonjunkturen i landet.

Flerårsöversikt

	2024	2022	2022	2021	2020
Nettoomsättning	829 942	1 573 457	1 407 440	1 573 475	989 674
Resultat efter finansiella poster	-334 135	382 937	267 880	544 870	290 166
Soliditet (%)	92,49	85,24	78,63	75,43	68,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	437 378	220 338	707 716
Utdelning	0	-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning	0	220 338	-220 338	0
Årets resultat	0	0	27 502	27 502
Belopp vid årets utgång	50 000	582 716	27 502	660 218

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	582 716
Årets resultat	27 502
Summa	610 218

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	610 218
Summa	610 218

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		829 942	1 573 457
Övriga rörelseintäkter		0	16 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		829 942	1 590 318
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-229 470	-381 043
Övriga externa kostnader		-204 314	-119 357
Personalkostnader	2	-733 188	-698 973
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 327	-7 936
Övriga rörelsekostnader		-1 066	0
Summa rörelsekostnader		-1 175 365	-1 207 308
Rörelseresultat		-345 423	383 010
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 505	1 266
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 217	-1 339
Summa finansiella poster		11 288	-72
Resultat efter finansiella poster		-334 135	382 937
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		384 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		384 000	-100 000
Resultat före skatt		49 865	282 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 363	-62 599
Årets resultat		27 502	220 338

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 318	25 645
Summa materiella anläggningstillgångar		18 318	25 645
Summa anläggningstillgångar		18 318	25 645
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		261 383	204 340
Övriga fordringar		105 194	0
Summa kortfristiga fordringar		366 577	204 340
Kassa och bank			
Kassa och bank		328 959	957 963
Summa kassa och bank		328 959	957 963
Summa omsättningstillgångar		695 536	1 162 304
SUMMA TILLGÅNGAR		713 854	1 187 949

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		582 716	437 378
Årets resultat		27 502	220 338
Summa fritt eget kapital		610 218	657 716
Summa eget kapital		660 218	707 716
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	384 000
Summa obeskattade reserver		0	384 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		48 636	91 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		53 636	96 233
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		713 854	1 187 949

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier		5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	36 636	36 636
Utgående anskaffningsvärden	36 636	36 636
Ingående avskrivningar	-10 991	-3 055
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 327	-7 936
Utgående avskrivningar	-18 318	-10 991
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	18 318	25 645

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Norrtälje

Emelie Slotte

Emelie Slotte

2024-08-22

Styrelseledamot